
 

申請學生保險學生名單（境外活動） 
 Lista dos alunos participantes de seguro escolar 

(Actividades fora de Macau) 

 

DSEDJ-Z08 20210201 

 

校部代號 
Código da 

unidade escolar 
 

校部名稱 
Designação da 
unidade escolar 

 

目的地 
Destino 

 人數 
No. dos alunos 

 

活動日期 
Período 

 
年

Ano 
/ 

 
月 

Mês 
/ 

 

日 
Dia 
至 
até 

 
年 

Ano 
/ 

 
月 

Mês 
/ 

 
日 
Dia 

 

班別 
Turma 

 

 

序號 
No. de 
ordem 

學生姓名 
Nome dos alunos 

學生證編號 
No. de cartão de 

estudante 

身份證號碼 
No. do BIR 

出生日期 
Data de nascimento 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     
 


